SYSTEMY AUTOMATYKI BRAM
Napędy skrzydłowe
Napędy przesuwne
Napędy garażowe
Silniki roletowe
Bariery parkingowe
Siłowniki okienne i drzwiowe
Akcesoria

Rodzaj silnika Nr Ref.
Moment
obrotowy
Prędkość
obrotowa
Średnica/
wałek
Zasilanie Moc
Waga
rolety
Długość
silnika
(Nm) (obr./min.) (mm) (V) (W) (kg) (mm)
REVOLUX 35S-6 43300/002 6 28 35/40 230 121 15 505
REVOLUX 35S-10 43300/001 10 17 35/40 230 160 20 505
REVOLUX 45S-20 43302/001 20 15 45/60*/70** 230 205 35*/30** 456
REVOLUX 45S-30 43302/002 30 15 45/60*/70** 230 230 55*/50** 526
REVOLUX 45S-50 43302/003 50 12 45/60*/70** 230 308 88*/85** 526
REVOLUX 45S-20/26 43302/004 20 26 45/60*/70** 230 292 35*/30** 565
REVOLUX 45M-20 43310/005 20 15 45/60*/70** 230 205 35*/30** 630
REVOLUX 45M-30 43310/006 30 15 45/60*/70** 230 230 55*/50** 680
REVOLUX 45M-50 43310/007 50 12 45/60*/70** 230 308 88*/85** 690
REVOLUX 45M-20/26 43310/004 20 26 45/60*/70** 230 292 35*/30** 686
REVOLUX 59S-80 43320/001 80 15 59/70 230 430 105 660
REVOLUX 59S-100 43320/002 100 12 59/70 230 491 130 660
REVOLUX 59S-120 43320/003 120 9 59/70 230 305 150 677
REVOLUX 59M-80 43330/001 80 15 59/70 230 430 105 740